关于举办2023届医学类春季空中双选会的通知
尊敬的用人单位：
为深入贯彻党中央、国务院关于“稳就业、保就业”重要决策部署，助力高校毕业生就业工作。桂林医学院定于近期联合麟越医生举办“桂林医学院2023届毕业生春季专场线上双选会”，搭建用人单位和毕业生线上双选交流平台。桂林医学院诚挚邀请各学院2023届以及2022届离校未就业毕业生参加本次双选会，现将有关事项安排如下：
一、组织单位
主办单位：桂林医学院
协办单位：麟越医生速聘
二、服务对象
各医药相关单位，2023届及2022届未就业毕业生
三、招聘会安排
形式：空中双选会
报名时间：2023年2月1日—2023年2月25日
举办时间：2023年2月25日—2022年3月25日
四、高校学生参会流程：
1.双选会网址入口：
https://m.9453job.com/R33_5.html

2.微信扫码访问入口：
[image: image1.jpg];--*

/ www.9453job.com \\

3.微信关注公众号医疗专业人才网第一时间获取最新应聘职位信
[image: image2.jpg]

五、其他事项
本次空中双选会期间，用人单位免费发布岗位，企业单位、学生报名参加本次招聘会均不收取任何费用。具体注册流程见附件。
六、联系方式
单位报名平台技术咨询：袁老师0755-3352 5745
招生与就业指导服务中心：0773-5895162

桂林医学院
2023年2月25日